云南省质
量技术监督局文件
云质监局函〔2018〕30号

关于同意云南省特种设备安全检测研究院   设立审评中心的批复

云南省特种设备安全检测研究院：
    你们《关于成立云南省特种设备安全检测研究院审评中心的请示》（云特检院发〔2018〕2号）收悉。根据省局“三定”方案总体要求和省局2017年11月15日局长办公会精神，批复如下：

（一）同意设立审评中心，为你院内设机构；

（二）审评中心职责：研究制定审评工作计划、工作流程并组织实施；负责行政许可机关委托的特种设备行政许可鉴定评审；负责作业人员考试等中介服务事项具体工作；承担省特检院安排的其它工作。
（三）审评中心编制4名，所需编制在总编制内调剂解决，正、副主任各1名；
（四）审评中心设立后，你院内设机构共12个，分别是：办公室、总工程师办公室、财务部、党群人事监察部、科研开发部、锅炉检验部、容器检验部、管道检验部、电梯检验部、起重机械检验部、考试中心、审评中心。编制87名，处级领导职数1正3副，科级领导职数29人，其中：正职14人（含总工程师、总检验师），副职15人（含副总工程师）。

此复。

云南省质量技术监督局

2018年2月22日

	抄送：
	省局领导、两总师、特种设备安全监察处、行政审批处，驻省工商局纪检组。

	云南省质量技术监督局办公室
	2018年2月22日印发

— 2 —

—  —